in judicio et ex judicio omnibus suis propriis laboribus, sumpti-

busque et expensis et in se suscipere primum, secundum, ter-

tium judicium ac etiam de evictione tenere voluit, si causa evi-

ctionis evenerit, dictas vero expensas, damna, sumpta et interesse,

quae et quas, idem Johannes emptor et sui heredes et succes-

sores fecerint vel substinuerint in iudicium vel extra judicium

reficere, resarcire promisit, summarie et de plano, sine strepita

et figura judicii, curiae reclamalione et iudicis taxatione, de

Archivio della R. Società roviami di storia patìia. Voi. XXXI I. 17
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quibus, et art ea facta, passa et incursa, fuerint, vel ne, stare et

credere voluit soli verbo dicti emptoris suorumque heredum et

successorum, cum juramento tantum, non exquirendam aliquam

aliam legitimam probationem, haberi voluit et teneri, constituens

eundem emptorem, procuratorem ad recipiendam possessionem

prefatam in rem suam propriam, quam accipiendi, intrandi, re-

tinendi, sua propria auctoritate, potestatem et auctoritatem eidem

contulit et concessit, sine metu et pene partìs requisitione, et

suorum jurium legitimatione. Quae autem omnia et singula su-

pradicta et in hoc presenti instrumento contenta promisit dictus

RenzucLilus, venditor predictus per se suosque heredes, et suc-

cessores, ac juravit ad sancta Dei evangelia, tactis perentorie

sanctis Dei scripturis in manibus mei notarli, actendentis et

observantis, et in nullo contrafacere et venire aliqua ratione,

jure, causa vel modo nec aliquo colore quesito, sub obligatione

et ypotheca, et omnium bonorum suorum presentium et futu-

rorum, et ad penam et sub pena dupli quantitatis et pretii su-

pradicti, seu unius librae auri, stipulata et applicanda dieta pena

si contra factum fuerit, prò medietate curiae dicti castri, seu illi

curiae ad quam fuerit proclamatum, et prò alia medietate dicto

emptori et suis heredibus et successoribus. Predicta, me notarlo

ut publica persona, presenti et legitime stipulanti vice et nomine
dictorum curiae et partis et omnium quorum interest, vel in

futurum poterit interesse, qua vero pena soluta vel non, pre-

dicta omnia et singula semper perpetuo rata et grata et firma

maneant et perdurent.

Actiim in atrio curiae dicti castri, presentibus hiis testibus,.

videlicet Angelo Capparella, Paulo Ceha, et Laurentio Ciafroni,

omnibus de dieta Civitate Lavinia.

Et ego lacobus Petrutii Malagruma de Urbe publicus im-

periali auctoritate notarius etc.

VI.

19 ottobre 1438.

Pignoramento di Civita Lavinia a favore di Simo-

netto Manni, fatto dal card. Giovanni (?) Fiorentino,

del titolo di S. Lorenzo in Lucina.

Arch. Vatic, Reg. Eugen. IV, VI, ce. 283, 284.

In nomine Domini amen. Anno domini millesimo quadrin-

gentesimo tricesimo octavo, mensis octobris, die decimanona,

// castello di Civita Lavinia 259

indictione prima, tempore sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Eugeni! divina providentia pape quarti, anno
octavo.

In presentia mei notarii et secretarii et testium infrascri-

ptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum etc. Reve-

rendissimus in Christo pater et dominus dominus I[ohannes ?]

miseratione divina Sancti Laurentii in Lucina presbiter cardinalis,

Florentinius vulgariter nuncupatiis, in alma Urbe patrimoni!

beati Petri in Tusciae Campaniae et Maritimae provinciis, nec-

non in ducatu Spoletano specialis commissionis, Sabinae et Ar-
nulforum terrae apostolicae sedis legatus, et omni modo, via^

jure, causa et forma quibus melius potuit et debuit, vigore suae

legationis, ac auctoritate sibi concessa ab apostolica Sede, pigno-

ravit, et prò speciali pignore obligavit, atque prò nomine pi-

gnoris dedit, cessit et concessit egregio viro ser Angelo Bar-

tholomei de Capucacie de Narnia, procuratori et procuratoria

nomine, et cancellarlo magnifici et strenui armarum gentium

capitanei Symonetti, quondam Petri Manni de Castro Perij, vice

et nomine ipsius Symoneti, suorumque heredum et successorum,,

recipienti ac legitime stipulanti, castrum Civitatis Laviniae, Tur-

rim Candulfi et duas Turres, sic vulgariter nuncupatas, in pro-

vincia, ad Romanam ecclesiam pieno jure domini spectantia et

pertinentia, cum omnibus et singulis pertinentiis suis, iuribus,

actionibus et iurisdictionibus quae et quas habent tam intus,

quam extra, et in eorum territoriis continentur ; ac etiam juri-

sdictionem meri et mixti imperii, et gladii potestatem, videlicet

dieta castra Civitae Laviniae et Turrem Candulfi, posita et con-

finata in dieta provincia, juxta veriores confines, et dictas duas

Turres et inhabitatas, cum omnibus suis tenimentis, positas juxta

dictam Civitam Laviniam et alios veriores confines, cognoscendos,

stimandos et puniendos civiliter et criminaliter, causis appellandis

dumtaxat exceptis de quibuscumque maleficiis, excessibus et de-

lictis per quoscumque tam in dictis castris et Turribus quam in

eorum territoriis committi contigerent criminibus heresis, lesae